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Digiturk üyeliğini FETÖ talimatıyla iptal eden
askerlere operasyon!

Sema ALİM DALGIÇ

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü’ne ait 7 televizyon kanalının Digiturk platformundan çıkarılması
ardından üyeliklerini FETÖ talimatları doğrultusunda iptal ettirdikleri ortaya çıkan TSK
mensuplarına yönelik operasyon düzenlendi. Aralarında emekli albay ve yarbayların da
bulunduğu 33 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
Fetullahçı Terör Örgütü'nün Samanyolu TV, Samanyolu Haber, Bugün TV, Kanaltürk, Yumurcak TV,
Irmak TV ve Mehtap TV isimli 7 televizyon kanalının Digiturk platformundan çıkarılması ardından
FETÖ liderinin talimatıyla dilekçe vererek Digiturk'ten ayrılan asker şahıslar hakkında inceleme
başlatıldı.

MAHKEME KARARI OLMAKSIZIN...

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca Digitürk şirketinden şahısların ayrılış nedenlerini bildirdikleriSON DAKİKA
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dilekçe ve ses kayıtları istenerek incelendi. Şahısların "Hocaefendinin sohbetleri var, başka bir şeyi
yok. Allah başımızdan eksik etmesin. Mahkeme kararı olmaksızın kanalları kapatıyorsunuz. Kanalları
kapatmanız anayasaya aykırı" gibi gerekçeler sunarak ayrıldıkları ve ayrılış nedenlerinin örgütün
talimatları doğrultusunda olduğu anlaşıldı. Şüpheliler hakkında soruşturma başlatıldı.

ANKESÖR ÜZERİNDEN SORUMLUSU...

Soruşturma kapsamında Digitürk'ten ayrılan ve aynı zamanda
FETÖ'nün Türk Silahlı Kuvvetleri yapılanmasına mensup
şüphelilerin FETÖ'nün askeri personellerden sorumlu olan ve
örgütsel olarak 'öğretmen' diye tabir edilen yönetici
düzeyindeki şahısların ankesör üzerinden sorumlusu olduğu
'öğrenci' diye tabir edilen askeri personellere talimat verdiği
de öğrenildi.

Bu kapsamda TSK bünyesinde muvazzaf olarak çalışan, ihraç ve emekli olmuş şüpheliler tespit edildi.
Tespiti yapılan şüphelilerden 4'ünün emekli albay, 1'inin emekli yarbay, 2'sinin binbaşı (biri muvazzaf
biri emekli), 1'inin muvazzaf yüzbaşı, 20'sinin astsubay (10'u muvazzaf, 8'i emekli ve 2'si ihraç), 5'inin
uzman cavuş (2'si muvazzaf, 2'si emekli, 1'i ihraç) olduğu anlaşıldı.

14'ü muvazzaf, 3'ü ihraç ve 16'sı emekli 36 şüpheli hakkında 19 farklı ilde yakalama ve gözaltı kararı
verildi. İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince yakalama
işlemlerinin devam ettiği öğrenildi.
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